&

ey
[
ATy
Feyemm

RIG iINABE *M@%*
v aﬁmmmﬁﬁ

COMUNE DI SCICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

e ofe ok ok ok ok s o s sk ok ok ok ok o

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

1n. / [ Z) Oggetto: Individuazione aree di sosta di tipo stagionale a servizio della
T balneazione nella zona “Palo Rosso” a Donnalucata. Direttiva. Atto di mero
del registro indirizzo al Responsabile di P.O. Settore VI Urbanistica, Ing. Guglielmo

Carbone.

data ﬁ/ @Jt/ 2?9((-?

L’anno duemiladiciotto addi V€. del mese di luglio alle ore A3:02 o ss. nella sala
delle adunanze del Comune, convocata ai sensi di legge, si & riunita

LA GIUNTA COMUNALE

con la presenza dei Signori:

COMPONENTI Carica \ Presente _ Assente
GIANNONE Vincenzo Sindaco

c/
A po ,(:1 pr"\
RICCOTTI Caterina V. Sindaco @jﬁ&@.ﬁ |
| u,@iﬁ\(\
VINDIGNI Giorgio Giuseppe Assessore )
&

PITROLO Viviana Assessore \l Vel
: OL/J Oy
¢

CARPINO Pasquale . | Assessore

o

Partecipa il Segretario Comunale Avv. Cinzia Gambino.
Assume la presidenza della seduta il Sindaco, il quale, accertato che l'odierna seduta ¢ valida per il
numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed invita i convocati a procedere alla

trattazione della proposta di cui all'oggetto .

LA GIUNTACOMUNALE
- Vista la proposta presentata di cui all'oggetto che viene allegata al presente atto per costituirne
parte integrante e sostanziale;
- Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la L.R. 11/12/19991, n. 48;
- Vistalalegge regionale 3/12/1991, n. 44,




- Accertata la competenza della Giunta Comunale in ordine all'adozione del presente
provvedimento;

- Ritenuto che la proposta testé esaminata sia meritevole di accoglimento con la narrativa ed il
dispositivo in essa contenuti;

- Visto il D.1gs.n. 267/2000 e s.m.i.
- Visto il vigente O.R.EE.ll ed il vigente Statuto Comunale;
Tutto c10 premesso e considerato;

Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

Di approvare per la causale in premessa, la proposta di cui all'oggetto e per 'effetto di:

1. dare indirizzo al Capo Settore VI Urbanistica, Ing. Guglielmo Carbone, di verificare la possibilita di
individuare delle aree di sosta di tipo stagionale a servizio della balneazione nella zona “Palo Rosso” a
Donnalucata.

2. di trasmettere la presente:

* al Capo Settore VI Urbanistica per l'attuazione;

* al Capo Settore VII Ambiente — Patrimonio — Gestione del Patrimonio — Espropri per le attivita
connesse all'approntamento dell'area ed alla sua manutenzione per il periodo dell'utilizzo;

+  al Capo Settore IX Corpo di P.M. per la disciplina della circolazione e la vigilanza.

Successivamente, con separata unanime votazione, espressa per alzata e seduta,

LA GIUNTA COMUNALE

considerata |'urgenza di consentire I’assunzione degli atti conseguenti,
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivita.



SR by,
& %‘*‘

iy,

Hongi:

%q‘? mw‘d&

COMUNE DI SCICLI

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA

PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALL’APPROVAZIONE DELLA G.M.

OGGETTO: Individuazione aree di sosta di tipo stagionale a servizio della balneazione nella zona
“Palo Rosso” a Donnalucata: Direttiva. Atto di indirizzo al Responsabile di P.O. Settore VI
Urbanistica, Ing, Guglielmo Carbone.

La sottoscritta  Arch.. Viviana Pitrolo, nella qualita di Assessore all’Urbanistica e
Patrimonio — Sviluppo Economico e SUAP - Lavori Pubblici — Borgate, propone 1’adozione del
provvedimento deliberativo sopra distinto per le seguenti motivazioni:

L’ASSESSORE AL RAMO

Ritenuto coerente al programma dell’ Amministrazione ricercare ogni possibile situazione atta ad clevare gli
standards qualitativi ambientali e migliorare la fruibilita della zona balneare anche con riferimento al
miglioramento dei servizi;

Considerata, in particolare, I’esigenza di provvedere all’individuazione di aree di sosta di tipo
stagionale a servizio della balneazione nella zona “Palo Rosso” a Donnalucata,

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto 'OREL, ii D.lgs. 165/2001, il D.lgs 267/2000 e le LL.RR. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e
successive modifiche ed integrazioni;

Per quanto sopra si pro'pone alla Giunta Comunale I'adozione della presente deliberazione:

I. di dare indirizzo al Capo Settore VI Urbanistica, Ing. Guglielmo Carbone, di verificare la possibilita di
individuare delle aree di sosta di tipo stagionale a servizio della balneazione nella zona “Palo Rosso” a
Donnalucata.

2. di trasmettere la presente:

* al Capo Settore VI Urbanistica per l'attuazione;

* al Capo Settore VII Ambiente — Patrimonio — Gestione del Patrimonio — Espropri per le attivita
connesse all'approntamento dell'area ed alla sua manutenzione per il periodo dell'utilizzo;

* al Capo Seitore IX Corpo di P.M. per la disciplina della circolazione e la vigilanza.

I’ASSESSORE AL RAMO

Ac.PALO ROSSO



Letto, confermato e sottoscritto:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Are. 17 L.R. 3/12/1991, n. 44 e s.m.i. e art. 32 Legge 69/2009)
[l sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione dell’addetto alla
pubblicazione sull'albo on-line,
attesta

che il presente provvedimento, & stato pubblicato per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-line
istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 11 della L.R. n. 44/1991 nonché dell'articolo 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69 nell’albo pretorio on line dell’Ente prot. n. dal al

Dalla residenza municipale, 1i

L.’ Addetto alla Pubblicazione dell'Albo on line
(Sig.ra Arrabito Carmela)

I SEGRETARIO COMUNALE
(Avv. Cinzia Gambino)

I1 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
attesta

che 1a presente deliberaziong;
¢ diventata esecutiva il 5/ 0);/ &')(d

X perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)

[ decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91);

] non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione
(art. 4, comma 5).

‘?\,t II. SEGRETARIO COMUNALE
A Ciglria bino

Ae.



